
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In het faillissement van J.D. den Dunnen BV

Faillissementsnummer C/02/16/409 F

Faillissementsdatum 23-08-2016

Rechter-commissaris mr. H.H. de Kroon

Curator mr. P.E. Butterman

Datum verslag 19.11.21

1. Baten Subtot. incl. BTW Totaal BTW

Opbrengst verkopen

Opbrengst diversen; verkoop onderneming 229.117,98 229.117,98

Overige baten

Restitutie PostNL 700,00 700,00

restitutie Belastingdienst BTW-teruggaaf 642,00 642,00

Totaal 230.459,98 230.459,98

2. Reeds betaalde boedelkosten Subtot. incl. BTW Totaal BTW

Salaris curator 73.408,97 73.408,97 12.740,40

Salaris curator 2.7.19 25.576,36 25.576,36 4.407,63

salaris curator 29.10.21 17.422,40 17.422,40 3.023,72

administratie onderzoek 3.548,26 3.548,26 615,81

Bankkosten 

Bankkosten vóór okt 18 61,82 61,82

26.10.18 16,28 16,28

28.1.19 16,28 16,28

26.4.19 16,28 16,28

26.7.2019 16,28 16,28

28.10.2019 18,56 18,56

26.11.2019 6,78 6,78

30.12.19 6,78 6,78

28.1.20 6,78 6,78

26.2.20 7,23 7,23

26.3.20 7,23 7,23

26.4.20 7,23 7,23

26.5.20 7,23 7,23

26.6.20 7,23 7,23

26.7.20 7,23 7,23

26.8.20 7,23 7,23

26.9.20 7,23 7,23

25.10.20 7,23 7,23

26.11.20 7,24 7,24

26.12.20 7,24 7,24

26.1.21 7,24 7,24

26.2.21 7,24 7,24

26.3.21 4,99 4,99

26.4.21 9,49 9,49

26.5.21 7,24 7,24

26.6.21 7,83 7,83

26.7.21 4,90 4,90

26.8.21 4,99 4,99

26.9.21 5,08 5,08

26.10.21 4,90 4,90

Negatieve rente

1.8.21 11,46 11,46

1.9.21 11,46 11,46

1.10.21 11,08 11,08

1.11.21 10,83 10,83

Totaal 120.310,11 120.310,11 20.787,56

3. Saldo

1. Baten 229.817,98 230.459,98

2. Reeds betaalde boedelkosten -120.310,11 -120.310,11

Saldo 109.507,87 110.149,87

4. Nog te betalen boedelkosten Subtot. incl. BTW Totaal BTW

Boedelvord UWV loonvord 326.085,47 326.085,47



Boedelvord UWV overig 20.466,45 20.466,45

Boedelvord UWV premievord 37.110,35 37.110,35

Proceskostenveroordeling ABN Amro 7.577,50 7.577,50

Totaal 391.239,77 391.239,77

5. BTW

1. Baten 0,00 0,00

2. Reeds betaalde boedelkosten 0,00 20.787,56

Saldo 0,00 -13.356,21

6. Definitief Saldo

1. Baten 229.817,98 229.817,98

2. Reeds betaalde boedelkosten -120.310,11 -120.310,11

5. BTW 0,00         -13.356,21 -

Saldo 156.395,51 166.171,17

7. Uit te betalen

6. Definitief Saldo 156.395,51 166.171,17

Saldo 156.395,51 166.171,17

8. Schuldenlast Totaal vordering Percentage

1. Preferente crediteuren

art. 21 Invord. wet 1990 : rijksbelastingen 1.487.617,00

art. 16 Coörd. wet Sv : premies ZW, WW, WAO, ZFW 29.016,00

art. 3:288 sub b-e BW : begrafeniskosten, pensioenuitkeringen, arbeidsloon 177.135,87

2. Concurrente crediteuren 3.239.642,90

    conform bijlage


